

紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬
化工程

工程

投 标 总 价

投标总价(小写): 1883000

(大写): 壹佰捌拾捌万叁仟元整

投 标 人:



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编制时间: 年 月 日

工程项目总造价表

项目名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程	1,883,000.00	1,532,138.19	106,370.59	60,000.00	80,679.16	154874.75	7294.67	60,297.06	62,180.48
1.1	紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程	1,883,000.00	1,532,138.19	106,370.59	60,000.00	80,679.16	154874.75	7294.67	60,297.06	62,180.48
合计		1,883,000.00	1,532,138.19	106,370.59	60,000.00	80,679.16	154874.75	7294.67	60,297.06	62,180.48



单位工程造价汇总表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程 专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程 专业：市政土建

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
		波形护栏				
1	020107001001	金属扶手带栏杆、栏板 [项目特征] 1. 扶手材料种类、规格、品牌、颜色:Gr-C-4C波形护栏 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料 5. 刷油漆	m	190	164.92	31334.80
		分部小计				31334.80
		路基工程				
2	040101001001	挖一般土方 [项目特征] 1. 土壤类别:机械挖土方, 外运4km以内 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 围护、支撑 3. 场内运输 4. 平整、夯实	m ³	6479	23.91	154912.89
3	040102001001	挖一般石方 [项目特征] 1. 岩石类别:机械挖次坚石, 机械外运4km以内 [工作内容] 1. 石方开凿 2. 围护、支撑 3. 场内运输 4. 修整底、边	m ³	670	46.24	30980.80
4	040101001002	挖一般土方 [项目特征] 1. 土壤类别:机械挖土方, 不装车 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 围护、支撑 3. 场内运输 4. 平整、夯实	m ³	13	4.49	58.37
5	040102001002	挖一般石方 [项目特征] 1. 岩石类别:液压岩石破碎石机破碎岩石、混凝土和钢筋混凝土, 次坚石 [工作内容] 1. 石方开凿 2. 围护、支撑	m ³	25	46.24	1156.00
本页合计						218442.86

分部分项工程量清单计价表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程 专业：市政土建

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
		3. 场内运输 4. 修整底、边				
6	040103001001	填方 [项目特征] 1. 填方材料品种:机械填土,槽坑填土夯实 [工作内容] 1. 填方 2. 压实	m3	38	9.22	350.36
		分部小计				187458.42
		路基支挡、防护工程				
7	040402013001	浆砌块石 [项目特征] 1. 部位:M7.5浆砌片石墙身 [工作内容] 1. 调制砂浆 2. 砌筑 3. 勾缝	m3	2233.5	231.78	517680.63
8	040402013002	浆砌块石 [项目特征] 1. 部位:M7.5浆砌片石基础 [工作内容] 1. 调制砂浆 2. 砌筑 3. 勾缝	m3	551.6	231.78	127849.85
9	040305002001	现浇混凝土挡墙墙身 [项目特征] 1. 混凝土强度等级、石料最大粒径:C20混凝土毛石挡墙墙身 [工作内容] 1. 混凝土浇筑 2. 养生 3. 抹灰 4. 泄劲水孔制作、安装 5. 滤水层铺筑	m3	69.4	363.06	25196.36
10	040305002002	现浇混凝土挡墙墙身 [项目特征] 1. 混凝土强度等级、石料最大粒径:C20混凝土毛石挡墙基础 [工作内容] 1. 混凝土浇筑 2. 养生 3. 抹灰 4. 泄劲水孔制作、安装 5. 滤水层铺筑	m3	23.8	363.06	8640.83
11	040101001004	挖一般土方	m3	207	23.91	4949.37
本页合计						684667.40

分部分项工程量清单计价表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程 专业：市政土建

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
		[项目特征] 1. 土壤类别:机械挖土方, 外运4km以内 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 围护、支撑 3. 场内运输 4. 平整、夯实				
12	040102001004	挖一般石方 [项目特征] 1. 岩石类别:液压岩石破碎机破碎岩石、混凝土和钢筋混凝土, 普坚石, 外运4km以内 [工作内容] 1. 石方开凿 2. 围护、支撑 3. 场内运输 4. 修整底、边	m3	463	46.24	21409.12
13	040103003001	填方 [项目特征] 1. 填方材料品种:素土 2. 运距:4KM内 [工作内容] 1. 取料点装料运输至缺方点	m3	667	19.71	13146.57
14	040103001002	填方 [项目特征] 1. 填方材料品种:机械填土, 槽坑填土夯实 [工作内容] 1. 填方 2. 压实	m3		9.22	6149.74
		分部小计				725022.47
		路面工程				
15	040202001001	垫层 [项目特征] 1. 材料品种:18cm厚5%水泥稳定碎石 [工作内容] 1. 拌和 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	1631	38.21	62320.51
16	040202001002	垫层 [项目特征] 1. 厚度:10cm厚级配碎石	m2	1631	17.77	28982.87
本页合计						132008.81

分部分项工程量清单计价表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程 专业：市政土建

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		[工作内容] 1. 拌和 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护				
17	040203005001	水泥混凝土 [项目特征] 1. 混凝土强度等级、石料最大粒径: 20cm厚C35水泥混凝土 [工作内容] 1. 传力杆及套筒制作、安装 2. 混凝土浇筑 3. 拉毛或压痕 4. 伸缝 5. 缩缝 6. 锯缝 7. 嵌缝 8. 路面养生	m ²	1631	91.04	148486.24
		分部小计				239789.62
		路基、路面排水工程				
18	040201013001	排水沟、截水沟 [项目特征] 1. 材料品种:C20混凝土 2. 断面:40*20三角形边沟 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 混凝土浇筑 3. 砌筑 4. 勾缝 5. 抹面	m	231	59.73	13797.63
19	040101002001	挖沟槽土方 [项目特征] 1. 土壤类别:机械挖综合土, 外运4km以内 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 围护、支撑 3. 场内运输 4. 平整、夯实	m ³	78	27.19	2120.82
20	040201013002	排水沟、截水沟 [项目特征] 1. 材料品种:C30混凝土 2. 断面:40*60cm 3. 铁漏算盖板 [工作内容]	m	30	381.87	11456.10
本页合计						175860.79

分部分项工程量清单计价表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程 专业：市政土建

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
		1. 垫层铺筑 2. 混凝土浇筑 3. 砌筑 4. 勾缝 5. 抹面				
		分部小计				27374.55
		平面交叉工程				
21	040202001003	垫层 [项目特征] 1. 材料品种:18cm厚5%水泥稳定碎石 [工作内容] 1. 拌和 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	50	38.21	1910.50
22	040202001004	垫层 [项目特征] 1. 厚度:10cm厚级配碎石 [工作内容] 1. 拌和 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	50	17.77	888.50
23	040203005002	水泥混凝土 [项目特征] 1. 混凝土强度等级、石料最大粒径: 20cm厚C35水泥混凝土 [工作内容] 1. 传力杆及套筒制作、安装 2. 混凝土浇筑 3. 拉毛或压痕 4. 伸缝 5. 缩缝 6. 锯缝 7. 嵌缝 8. 路面养生	m2	50	91.04	4552.00
		分部小计				7351.00
本页合计						7351.00
合计						1218330.86

措施项目清单计价表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				18652.86
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	8803.61	8803.61
3	二次搬运	项	1	6172.65	6172.65
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	3676.60	3676.60
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	市政工程				13948.80
11	围堰	项	1		
12	筑岛	项	1		
13	便道	项	1		
14	便桥	项	1		
15	脚手架	项	1		
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
17	驳岸块石清理	项	1		
18	地下管线交叉处理	项	1		
19	行车、行人干扰增加	项			
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项			
21	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1	13948.80	13948.80
	合 计				32601.66

规费、税金项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程

专业：市政土建

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		波形护栏									
1	020107001001	金属扶手带栏杆、栏板 [项目特征] 1. 扶手材料种类、规格、品牌、颜色: Gr-C-4C波形护栏 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料 5. 刷油漆	m	B1		164.92					164.92
		路基工程									
2	040101001001	挖一般土方 [项目特征] 1. 土壤类别:机械挖土方, 外运4km以内 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 围护、支撑 3. 场内运输 4. 平整、夯实	m3	1-14;1-128 换	0.25	0.05	19.3		2.27	2.04	23.91
3	040102001001	挖一般石方 [项目特征] 1. 岩石类别:机械挖次坚石, 机械外运4km以内 [工作内容] 1. 石方开凿 2. 围护、支撑	m3	1-82;1-91;1-94 换	0.42	0.19	37.31		4.38	3.94	46.24



工程量清单综合单价分析表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程

专业：市政土建

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		3. 场内运输 4. 修整底、边									
4	040101001002	挖一般土方 [项目特征] 1. 土壤类别:机械挖土方, 不装车 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 围护、支撑 3. 场内运输 4. 平整、夯实	m3	借1-92	1.51	0.05	2.79		0.07	0.07	4.49
5	040102001002	挖一般石方 [项目特征] 1. 岩石类别:液压岩石破碎石机破碎岩石、混凝土和钢筋混凝土, 次坚石 [工作内容] 1. 石方开凿 2. 围护、支撑 3. 场内运输 4. 修整底、边	m3	1-82;1-91;1-94 换	0.42	0.19	37.31		4.38	3.94	46.24
6	040103001001	填方 [项目特征] 1. 填方材料品种:机械填土, 槽坑填土 [工作内容] 1. 填方 2. 压实	m3	1-126	5.79		1.76		0.88	0.79	9.22
		路基支挡、防护工程									
7	040402013001	浆砌块石	m3	3-470 换	29.39	190.64	4.32		3.91	3.52	231.78

工程量清单综合单价分析表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程

专业：市政土建

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		[项目特征] 1. 部位:M7.5浆砌片石墙身 [工作内容] 1. 调制砂浆 2. 砌筑 3. 勾缝									
8	040402013002	浆砌块石 [项目特征] 1. 部位:M7.5浆砌片石基础 [工作内容] 1. 调制砂浆 2. 砌筑 3. 勾缝	m3	3-470 换	29.39	190.64	4.32		3.91	3.52	231.78
9	040305002001	现浇混凝土挡墙墙身 [项目特征] 1. 混凝土强度等级、石料最大粒径:C20 20混凝土毛石挡墙墙身 [工作内容] 1. 混凝土浇筑 2. 养生 3. 抹灰 4. 泄劲水孔制作、安装 5. 滤水层铺筑	m3	借4-2	54.57	265.42	15		17.12	10.95	363.06
10	040305002002	现浇混凝土挡墙墙身 [项目特征] 1. 混凝土强度等级、石料最大粒径:C20 20混凝土毛石挡墙基础 [工作内容] 1. 混凝土浇筑	m3	借4-2	54.57	265.42	15		17.12	10.95	363.06



工程量清单综合单价分析表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程

专业：市政土建

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		2. 养生 3. 抹灰 4. 泄劲水孔制作、安装 5. 滤水层铺筑									
11	040101001004	挖一般土方 [项目特征] 1. 土壤类别:机械挖土方, 外运4km以内 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 围护、支撑 3. 场内运输 4. 平整、夯实	m3	1-14;1-128 换	0.25	0.05	19.3		2.27	2.04	23.91
12	040102001004	挖一般石方 [项目特征] 1. 岩石类别:液压岩石破碎石机破碎岩石、混凝土和钢筋混凝土, 普坚石, 外运4km以内 [工作内容] 1. 石方开挖 2. 围护、支撑 3. 场内运输 4. 修整底、边	m3	1-82;1-91;1-94 换	0.42	0.19	37.31		4.38	3.94	46.24
13	040103003001	缺方内运 [项目特征] 1. 填方材料品种:素土 2. 运距:4KM内 [工作内容] 1. 取料点装料运输至缺方点	m3	1-127;1-128 换	0.25	0.05	15.86		1.87	1.68	19.71



工程量清单综合单价分析表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程

专业：市政土建

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
14	040103001002	填方 [项目特征] 1. 填方材料品种:机械填土, 槽坑填土 夯实 [工作内容] 1. 填方 2. 压实	m3	1-126	5.79		1.76		0.88	0.79	9.22
		路面工程									
15	040202001001	垫层 [项目特征] 1. 材料品种:18cm厚5%水泥稳定碎石 [工作内容] 1. 拌和 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	2-184 换	1.52	33.57	2.28		0.44	0.4	38.21
16	040202001002	垫层 [项目特征] 1. 厚度:10cm厚级配碎石 [工作内容] 1. 拌和 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	2-139	2.62	13.32	1.03		0.42	0.38	17.77
17	040203005001	水泥混凝土 [项目特征] 1. 混凝土强度等级、石料最大粒径:	m2	2-246 换	14.08	72.5	1.11		1.76	1.59	91.04

工程量清单综合单价分析表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程

专业：市政土建

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		20cm厚C35水泥混凝土 [工作内容] 1. 传力杆及套筒制作、安装 2. 混凝土浇筑 3. 拉毛或压痕 4. 伸缝 5. 缩缝 6. 锯缝 7. 嵌缝 8. 路面养生									
		路基、路面排水工程									
18	040201013001	排水沟、截水沟 [项目特征] 1. 材料品种:C20混凝土 2. 断面:40*20三角形边沟 [工作内容] 1. 垫层铺设 2. 混凝土浇筑 3. 砌缝 4. 勾缝 5. 抹面	m	5-391	14.28	39.14	2.59		1.96	1.76	59.73
19	040101002001	挖沟槽土方 [项目特征] 1. 土壤类别:机械挖综合土, 外运4km以内 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 围护、支撑	m3	1-31;1-128 换	0.42	0.05	21.82		2.58	2.32	27.19



兰邱印兴

6104020007438

工程量清单综合单价分析表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程

专业：市政土建

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		3. 场内运输 4. 平整、夯实									
20	040201013002	排水沟、截水沟 [项目特征] 1. 材料品种:C30混凝土 2. 断面:40*60cm 3. 铁漏算盖板 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 混凝土浇筑 3. 砌筑 4. 勾缝 5. 抹面	m	BZ1;5-391 换	77.38	270.33	14.01		10.6	9.55	381.87
		平面交叉工程									
21	040202001003	垫层 [项目特征] 1. 材料品种:18cm厚5%水泥稳定碎石 [工作内容] 1. 拌和 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	2-184 换	1.52	33.57	2.28		0.44	0.4	38.21
22	040202001004	垫层 [项目特征] 1. 厚度:10cm厚级配碎石 [工作内容] 1. 拌和	m2	2-139 兰邱印兴	2.62	13.32	1.03		0.42	0.38	17.77

工程量清单综合单价分析表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程

专业：市政土建

第 8 页 共 8 页

[illegible]

措施项目费(综合单价)分析表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程

专业：市政土建

第 1 页 共 2 页

序号	措施项目名称	单位	数量	组价依据	金 额 (元)					
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计
一	通用项目					80833.34				80833.34
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1			62180.48				62180.48
1.1	安全文明施工费	项	1			32726.57				32726.57
1.2	环境保护(含工程排污费)	项	1			6545.31				6545.31
1.3	临时设施	项	1			13090.63				13090.63
1.4	扬尘污染治理费	项	1			9817.97				9817.97
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1			8803.61				8803.61
3	二次搬运	项	1			6172.65				6172.65
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1			3676.6				3676.6
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1							
6	施工排水	项	1							
7	施工降水	项	1							
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1							
9	已完工程及设备保护	项	1							
10	其他	项	1							
二	市政工程				6131.03	5795.24	814.55	685.92	522.06	13948.8
11	围堰	项	1							
12	筑岛	项	1							
13	便道	项	1							



措施项目费(综合单价)分析表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程

专业：市政土建

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程 专业：市政土建

第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合人工	工日	3022.7701	42	120	126956.34	362732.41
2	综合工日	工日	210.0561	42	120	8822.36	25206.73
3	人工费调整	元	0.1681	1	1	0.17	0.17
	小计					135778.87	387939.31
二	材料类别						
1	铁漏算盖板	m	29.985	30	30	899.55	899.55
2	Gr-C-4C波形护栏	m	189.905	165	165	31334.33	31334.33
3	草板纸 80#	张	74.124	1.15	1.15	85.24	85.24
4	草袋	个	28.3368	1.71	1.71	48.46	48.46
5	草板纸 80#	张	95.996	1.3	1.3	124.79	124.79
6	草袋子	m2	13.9707	1.71	1.71	23.89	23.89
7	电	kw. h	16.9486	0.58	0.58	9.83	9.83
8	镀锌铁丝 22#	kg	0.4376	4.72	4.72	2.07	2.07
9	复合木模板面板	m2	5.0874	65	65	330.68	330.68
10	钢模维修费 (占钢模、扣件、卡具)		172.5997	1	1	172.6	172.6
11	隔离剂	kg	31.6693	3	3	95.01	95.01
12	规格料(支撑用)	m3	0.1864	1533	1533	285.75	285.75
13	钢模板	kg	2.2448	4.95	4.95	11.11	11.11
14	卡具插销	kg	139.7255	4.5	4.5	628.76	628.76
15	合金钎头 Φ150	个	0.058	188	188	10.9	10.9
16	砾石 10~30mm	m3	64.7978	52.69	80	3414.2	5183.82
17	螺栓	kg	15.8347	6.65	6.65	105.3	105.3
18	毛石	m3	25.3411	75.5	80	1913.25	2027.29
19	尼龙帽	个	219.952	0.2	0.2	43.99	43.99
20	零星卡具	kg	54.4339	4.3	4.3	234.07	234.07
21	模板木材	m3	1.1792	1533	1533	1807.71	1807.71
22	木支撑	m3	1.4842	825	825	1224.47	1224.47
23	片石	m3	3245.7834	120	80	389494.01	259662.67
24	其他材料费(占材料费%)	元	1036.3705	1	1	1036.37	1036.37
25	水	m3	85.7595	3.85	3.85	330.17	330.17
26	水泥 32.5	kg	26369.3304	0.32	0.47	8438.19	12393.59
27	水	m3	1291.0764	3.85	3.85	4970.64	4970.64
28	水泥 32.5	kg	302566.1165	0.32	0.47	96821.16	142206.07
29	水泥 42.5	kg	138814.1145	0.36	0.49	49973.08	68018.92
30	铁钉	kg	1.864	4.98	4.98	9.28	9.28

单位工程人材机汇总表

工程名称：紫阳县城关镇新田村老田湾道路硬化工程 专业：市政土建

第 2 页 共 2 页

二	材料类别						
31	碎石 20~40mm	m3	335.9463	61.95	100	20811.87	33594.63
32	级配碎石	m3	222.788	52	100	11584.98	22278.8
33	碎石	m3	404.3612	58	100	23452.95	40436.12
34	铁件	kg	109.2096	5.6	5.6	611.57	611.57
35	支撑钢管及扣件	kg	78.2507	5.04	5.04	394.38	394.38
36	中砂	m3	32.9617	37.15	145	1224.53	4779.45
37	脱模剂	kg	24.6954	4	4	98.78	98.78
38	组合钢模板	kg	229.1601	4.95	4.95	1134.34	1134.34
39	圆钉	kg	55.0463	4.98	4.98	274.13	274.13
40	中粗砂	m3	1202.1567	40.37	145	48531.07	174312.72
	小计					701997.46	811232.25
三	机械类别						
1	履带式液压岩石破碎机 HB30G	台班	5.2663	1600	1600	8426.08	8426.08
2	安拆费及场外运输费(台班用)	元	1259.24	1	1	1259.24	1259.24
3	大修理费(台班用)	元	7119.2093	1	1	7119.21	7119.21
4	经常修理费(台班用)	元	21545.5162	1	1	21545.52	21545.52
5	其他费用(台班用)	元	4015.8892	1	1	4015.89	4015.89
6	折旧费(台班用)	元	42515.4986	1	1	42515.5	42515.5
7	混凝土震捣器(插入式)	台班	8.4812	11.82	11.82	100.25	100.25
8	综合人工(台班用)	工日	938.9145	42	120	39434.41	112669.74
9	电(台班用)	kW·h	197.7853	0.58	0.58	114.72	114.72
10	柴油	kg	10996.2792	5.57	6.5	61249.28	71475.81
11	汽油	kg	11.0915	6.57	8	72.87	88.73
12	汽油	kg	1250.9779	6.57	8	8218.92	10007.82
13	柴油	kg	63.7218	5.57	6.5	354.93	414.19
14	机械费调整	元	0.1158	1	1	0.12	0.12
15	电	kw·h	3367.6728	0.58	0.58	1953.25	1953.25
	小计					196380.19	281706.07
	合计					1034156.52	1480877.63